СОВЕТ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2015                                                                                                                             № 1
с.Чердаты

О внесении изменений в решение

Совета Чердатского сельского поселения

от 29.12.2014 г. № 41 «О местном бюджете

Чердатского сельского поселения на 2015 год»

Заслушав и рассмотрев представление Главы Чердатского сельского поселения,
Совет Чердатского сельского поселения РЕШИЛ:

 1. Пункт 1 решения Совета Чердатского сельского поселения от 29.12.2014 № 41 «О местном бюджете Чердатского сельского поселения на 2015 год» изложить в следующей редакции:

             «1.1 прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 8583,03 тыс. рублей;

1.2 прогнозируемый общий объем расходов местного бюджета в сумме 8745,195 тыс. рублей.

1.3 прогнозируемый объем дефицита бюджета в сумме 162,165 тыс. рублей».

Приложения 2, 4 к решению Совета Чердатского сельского поселения от 29.12.2014 № 41 «О местном бюджете Чердатского сельского поселения на 2015 год»  изложить в редакции, согласно приложению 1, 2 соответственно к настоящему  решению.
2. Пункт 2 Решения Совета Чердатского сельского поселения от 29.12.2014 № 41 «О местном бюджете Чердатского сельского поселения на 2015 год» дополнить абзацем:

«- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, согласно приложения 5 к настоящему решению;» (приложение 3).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).

4. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Чердатского сельского поселения, а так же разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Чердатского сельского поселения.

Глава
  поселения, председатель Совета
                                               Н.Н.Пивоваров